
 

Suvestinė redakcija nuo 2024-07-30 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2024-05-13, i. k. 2024-08756 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SIŪLOMŲ ATRINKTI IR FINANSUOTI PAGAL 2021–2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ  

ĮGYVENDINAMŲ MIESTŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ SĄRAŠŲ  

SUDARYMO 

 

2024 m. gegužės 13 d. Nr. 1V-338 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos administruojančiųjų institucijų ir tarpinės institucijos funkcijų 

sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2021 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl funkcijų paskirstymo įgyvendinant 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, 3.7.4 papunkčiu, Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 

57, 59 punktais ir atsižvelgdama į Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto, sudaryto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. 

liepos 17 d. įsakymu Nr. 1V-454 „Dėl Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudėties patvirtinimo“, 2024 m. balandžio 26 d. protokoliniu 

sprendimu Nr. 1VL-1270 sudarytus siūlomų atrinkti ir finansuoti vietos plėtros strategijų sąrašus: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Siūlomų atrinkti ir finansuoti pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą įgyvendinamų miestų vietos plėtros 

strategijų sąrašą (Vidurio ir Vakarų Lietuvos regionas) (pridedama);  



2 

 

1.2. Siūlomų atrinkti ir finansuoti pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą įgyvendinamų miestų vietos plėtros 

strategijų sąrašą (Sostinės regionas) (pridedama). 

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamentui raštu ir 

(ar) elektroniniu paštu per 3 darbo dienas miestų vietos veiklos grupėms išsiųsti pranešimus apie priimtą sprendimą. 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                                                            Agnė Bilotaitė 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2024 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 1V-338  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

Nr. 2024 m. liepos 29 d. įsakymo Nr. 1V-478 

redakcija)        

 

SIŪLOMŲ ATRINKTI IR FINANSUOTI PAGAL 2021–2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ  

ĮGYVENDINAMŲ MIESTŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ SĄRAŠAS  

(VIDURIO IR VAKARŲ LIETUVOS REGIONAS) 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros 

strategijos 

pavadinimas 

Visuotinio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

narių 

susirinkimo 

arba kolegialaus 

valdymo organo 

sprendimas, 

kuriuo 

patvirtinta 

vietos plėtros 

strategija 

Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skiriamas 

finansavimas: 

Vietos plėtros strategijai administruoti 

skiriamas finansavimas: 

iš viso iki, 

Eur: 

iš jų: iš viso iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

socialinio 

fondo + 

lėšos iki, 

Eur 

Europos 

regioninio 

plėtros 

fondo lėšos 

iki, Eur 

Bendrojo 

finansavimo  

lėšos iki, Eur 

Europos 

regioninio 

plėtros 

fondo lėšos 

iki, Eur 

Bendrojo 

finansavimo  

lėšos iki, Eur 

1.  Šilutės miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Šilutės miesto 

vietos veiklos 

grupės „Pamario 

kraštas“ 2023-12-

07 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 7 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Šilutės 

miesto vietos 

800 000,00 486 276,50 193 723,50 120 000,00 160 000,00 136 000,00 24 000,00 



2 

 

veiklos grupės 

„Pamario kraštas“ 

2024-05-13 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

2.  Rokiškio miesto 

2023–2027 m. 

vietos plėtros 

strategija  

Rokiškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

07 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 7 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Rokiškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

09 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

997 049,93 659 808,04 187 684,40 149 557,49 199 409,98 169 498,48 29 911,50 

3. Joniškio miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Joniškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

28 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 5  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Joniškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

06 visuotinio 

999 999,95 595 339,97 254 659,98 150 000,00 199 999,99 169 999,99 30 000,00 



3 

 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

4. Pakruojo miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Pakruojo miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

27 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 7 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Pakruojo miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

06 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 4) 

999 999,95 595 339,96 254 660,00 149 999,99 199 999,99 169 999,99 30 000,00 

5. Utenos miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Utenos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

24 valdybos narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

2023/005  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Utenos 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-03 

valdybos narių 

posėdžio 

protokolu Nr. 

2024/001) 

999 998,76 656 275,45 193 723,50 149 999,81 199 999,75 169 999,78 29 999,97 



4 

 

6.  Naujosios 

Akmenės 

miesto vietos 

plėtros 2023–

2029 m. 

strategija 

Naujosios 

Akmenės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

29 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

VS-4  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Naujosios 

Akmenės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

08 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr.VS-

2) 

997 240,00 718 505,00 129 149,00 149 586,00 199 448,00 169 530,80 29 917,20 

7. Kėdainių miesto 

vietos veiklos 

grupės vietos 

plėtros 2023–

2029 metų 

strategija 

Kėdainių miesto 

vietos veiklos 

grupės neeilinio 

2023-11-28 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 23 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kėdainių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

03 valdybos narių 

999 996,40 669 584,44 180 412,50 149 999,46 199 999,28 169 999,39 29 999,89 



5 

 

susirinkimo 

protokolu Nr. 22) 

8. Biržų miesto 

vietos veiklos 

grupės strategija 

2023–2029 m. 

Biržų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

23 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

P231123 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Biržų 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-05-03 

neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

P240503) 

999 998,62 656 275,33 193 723,50 149 999,79 199 999,72 169 999,76 29 999,96 

9. Varėnos miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Varėnos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

17 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 21 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Varėnos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

06 visuotinio 

667 265,94 405 739,80 161 436,25 100 089,89 133 453,18 113 435,20 20 017,98 



6 

 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 23) 

10.  Kazlų Rūdos 

miesto 2023–

2027 m. vietos 

veiklos grupės 

plėtros strategija  

Kazlų Rūdos 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-11-08 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 2 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Kazlų 

Rūdos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

21 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

534 750,00 372 427,50 82 110,00 80 212,50 106 950,00 90 907,50 16 042,50 

11. Klaipėdos 

miesto 2023–

2029 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos 

Klaipėdos miesto 

integruotų 

investicijų 

teritorijos vietos 

veiklos grupės 

2023-11-24 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 4 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

asociacijos 

Klaipėdos miesto 

integruotų 

1 000 

000,00 

614 121,60 235 878,40 150 000,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 



7 

 

investicijų 

teritorijos vietos 

veiklos grupės 

2024-05-10 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

12. Visagino miesto 

vietos plėtros 

strategija 2024–

2029 m. 

Visagino miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

23 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 24  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Visagino miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-05-

09 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 26) 

999 487,00 623 553,20 226 010,75 149 923,05 199 897,40 169 912,79 29 984,61 

13. Telšių miesto 

2022–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos 

Telšių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

29 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

TMVVG-5 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

asociacijos Telšių 

900 405,00 591 402,38 173 941,87 135 060,75 180 000,00 153 000,00 27 000,00 



8 

 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-09 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

TMVVG-4) 

14. Kelmės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023–

2029 m. vietos 

plėtros strategija 

Kelmės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

23 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kelmės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-04-

30 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

779 999,99 464 100,00 198 899,99 117 000,00 156 000,00 132 600,00 23 400,00 

15.  Marijampolės 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos 

Marijampolės 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-11-30 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

2023/05 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

994 456,92 591 701,87 253 586,51 149 168,54 198 891,38 169 057,67 29 833,71 



9 

 

asociacijos 

Marijampolės 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-13 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024/02) 

16. Radviliškio 

miesto 2023–

2029 m. vietos 

plėtros strategija 

Radviliškio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-11-29 

valdybos 

posėdžio 

protokolas Nr. 2 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Radviliškio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-06 

valdybos 

posėdžio 

protokolu Nr. 2) 

999 999,74 623 989,03 226 010,75 149 999,96 199 999,95 169 999,96 29 999,99 

17. Kuršėnų miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Asociacijos 

Kuršėnų miesto 

VVG 2023-11-29 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

990 820,00 713 048,00 129 149,00 148 623,00 198 163,98 168 439,38 29 724,60 



10 

 

patvirtinta 

asociacijos 

Kuršėnų miesto 

VVG 2024-05-13 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

18. 

 

Tauragės miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Tauragės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

16 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

6/23  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Tauragės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

21 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

2/24) 

1 000 

000,00 

614 128,67 235 871,33 150 000,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 

19. Jonavos miesto 

vietos veiklos 

grupės Jonavos 

miesto vietos 

plėtros strategija 

2023–2029 m. 

Jonavos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

28 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

2023/11/28 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

945 000,00 643 250,00 160 000,00 141 750,00 189 000,00 160 650,00 28 350,00 



11 

 

Jonavos miesto 

vietos veiklos 

grupės 

2024-05-20 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024/05/30) 

20. Vilkaviškio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

vietos plėtros 

2023–2029 

metų strategija 

Vilkaviškio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-12-05 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 6 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Vilkaviškio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-04-30 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

999 999,53 722 669,60 127 330,00 149 999,93 199 999,90 169 999,91 29 999,99 

21. Alytaus miesto 

2024–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Alytaus miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

30 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

015  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

995 153,51 594 858,48 251 022,00 149 273,03 199 030,70 169 176,09 29 854,61 



12 

 

patvirtinta 

Alytaus miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-05-

08 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

016) 

22. Šilalės miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija  

Šilalės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-09-

28 valdybos 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

2023/3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Šilalės 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-10 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024/1) 

1 000 

000,00 

777 758,50 72 241,50 150 000,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 

23. Raseinių miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Raseinių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

06 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

2023-04 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

442 400,16 285 544,88 90 495,25 66 360,03 88 480,03 75 208,02 13 272,01 



13 

 

patvirtinta 

Raseinių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

08 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024-05/08) 

24. Skuodo miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Skuodo miesto 

vietos veiklos 

grupės  2023-12-

07 visuotinio 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

VS23-05 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Skuodo miesto 

vietos veiklos 

grupės  2024-05-

10 visuotinio 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

VS24-02) 

1 000 

000,00 

595 246,50 254 753,50 150 000,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 

25. Jurbarko miesto 

2024–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Miesto vietos 

veiklos grupės 

„Jurbarkas“ 

2023-11-27 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. S-

3 

920 375,00 662 808,75 119 510,00 138 056,25 184 075,00 156 463,75 27 611,25 



14 

 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Jurbarkas“ 

2024-05-14 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. S-

2) 

26.  Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024–

2029 m. 

strategija 

Miesto vietos 

veiklos grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 2023-

11-30 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 2 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 2024-

04-30 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

952 309,74 636 657,64 172 805,64 142 846,46 190 461,94 161 892,65 28 569,29 

27.  Kalvarijos 

miesto 2024–

2029 m. vietos 

plėtros strategija 

Kalvarijos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

30 valdybos narių 

susirinkimo  

555 330,00 407 456,00 64 574,50 83 299,50 111 066,00 94 406,10 16 659,90 



15 

 

protokolas Nr. 

2023/3  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kalvarijos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

15 valdybos narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024/2) 

28. Šiaulių miesto 

2022–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Šiaulių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

15 valdybos 

posėdžio 

protokolas Nr. 

2023/3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Šiaulių 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-09 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

2024/2) 

999 999,99 729 299,99 120 700,00 150 000,00 199 999,99 169 999,99 30 000,00 

29. Prienų miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Prienų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

17 visuotinio 

999 647,50 817 867,87 31 832,50 149 947,13 199 929,50 169 940,07 29 989,43 



16 

 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Prienų 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-06 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 3) 

30.  Kretingos 

miesto 2024–

2028 m. vietos 

plėtros strategija 

Kretingos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

08 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 2 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kretingos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

20 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

999 037,60 594 521,96 254 660,00 149 855,64 199 807,52 169 836,39 29 971,13 

31. Šakių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023–

2029 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Šakių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

28 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

VSP23-5 

999 999,98 656 659,00 193 340,98 150 000,00 199 999,99 169 999,99 30 000,00 



17 

 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Šakių 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-06 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

VSP24-2) 

32.  Molėtų miesto 

2024–2027 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Molėtų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

06 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. V-

3  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Molėtų 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-08 

virtualaus vietos 

veiklos grupės 

valdybos 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

VP-2024/01) 

996 170,00 653 021,00 193 723,50 149 425,50 199 234,00 169 348,90 29 885,10 

33.  Gargždų miesto 

204–2028 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Gargždų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

04 visuotinio 

999 971,60 595 315,86 254 660,00 149 995,74 199 994,32 169 995,17 29 999,15 



18 

 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 4 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Gargždų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

16 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

34.  Kauno miesto 

Žaliakalnio 

2023–2029 

vietos plėtros 

strategija  

Kauno miesto 

Žaliakalnio vietos 

veiklos grupės 

2023-11-16 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

231116 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta Kauno 

miesto 

Žaliakalnio vietos 

veiklos grupės 

2024-05-17 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 24-

1) 

967 900,00 581 315,00 241 400,00 145 185,00 193 580,00 164 543,00 29 037,00 

35. Ignalinos miesto 

2024–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Ignalinos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

30 visuotinio 

503 970,00 363 800,00 64 574,50 75 595,50 100 794,00 85 674,90 15 119,10 



19 

 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

DP-4  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Ignalinos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

21 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

DP-2) 

36. Plungės miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Plungės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

06 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

VVG-7 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Plungės miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

10 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

VVG-2) 

700 000,00 477 700,00 117 300,00 105 000,00 140 000,00 119 000,00 21 000,00 

37. Palangos miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Palangos vietos 

veiklos grupės 

2023-11-28 

valdybos 

799 906,00 475 944,00 203 976,00 119 986,00 159 981,20 135 984,02 23 997,18 



20 

 

posėdžio 

protokolas Nr. 7 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Palangos miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

20 valdybos 

posėdžio 

protokolu Nr. 10) 

38. Kaišiadorių 

miesto 2024–

2029 m. vietos 

plėtros strategija 

Kaišiadorių 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2023-10-04 

valdybos 

posėdžio 

protokolas Nr. 1 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kaišiadorių 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-17 

valdybos 

posėdžio 

protokolu Nr. 1) 

677 100,00 440 514,50 135 020,50 101 565,00 135 401,00 115 092,00 20 309,00 

39. Anykščių 

miesto 2024–

2028 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Anykščių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

29 visuotinio 

narių susirinkimo 

999 829,40 595 194,99 254 660,00 149 974,41 199 965,85 169 971,10 29 994,75 



21 

 

protokolas Nr. 

008  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Anykščių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

20 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 02) 

40. Pagėgių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024–

2027 m. vietos 

plėtros strategija 

Pagėgių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

27 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

VS-2  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Pagėgių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

24 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 

VS-1 ) 

999 915,00 595 267,75 254 660,00 149 987,25 199 983,00 169 985,55 29 997,45 

41. Mažeikių 

miesto 2023–

2029 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Mažeikių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

27 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 4 

851 720,00 594 813,00 129 149,00 127 758,00 170 344,00 144 792,40 25 551,60 



22 

 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Mažeikių miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

21 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

42. Rietavo miesto 

2023–2029 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Rietavo miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

27 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 6 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Rietavo miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

10 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

851 720,00 594 813,00 129 149,00 127 758,00 170 344,00 144 792,40 25 551,60 

43. Panevėžio 

miesto vietos 

plėtros strategija 

2023–2027 m. 

Panevėžio vietos 

veiklos grupės 

2023-11-30 

valdybos 

posėdžio 

protokolas Nr. 26 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

999 992,51 669 912,63 180 081,00 149 998,88 199 998,50 169 998,72 29 999,78 



23 

 

patvirtinta 

Panevėžio vietos 

veiklos grupės 

2024-05-15 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 33) 

44.  Kupiškio miesto 

2024–2027 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Kupiškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

07 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Kupiškio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

17 neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

SU-24/02) 

999 604,70 655 940,50 193 723,50 149 940,70 199 920,94 169 932,80 29 988,14 

45. Zarasų miesto 

vietos plėtros 

strategija 2023–

2029 m. 

Zarasų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

07 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

ZMVVG-P-

20231207-1 

(patikslinta vietos 

902 500,00 550 375,00 216 750,00 135 375,00 180 500,00 153 425,00 27 075,00 



24 

 

plėtros strategija 

patvirtinta Zarasų 

miesto vietos 

veiklos grupės 

2024-05-27 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

ZMVVG-P-

20240527-1) 

46. Lazdijų miesto 

2023–2029 

metų vietos 

plėtros strategija 

Lazdijų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

29 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 4 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Lazdijų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

22 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

755 114,28 449 293,00 192 554,14 113 267,14 151 022,85 128 369,42 22 653,43 

47.  Pasvalio miesto 

2023–2027 m. 

vietos plėtros 

strategija 

Pasvalio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-11-

27 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 6 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

851 720,00 594 813,00 129 149,00 127 758,00 170 344,00 144 792,40 25 551,60 



25 

 

Pasvalio miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

17 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

Iš viso: 42 327 

854,70 

27 664 

249,14 

8 314 

427,24 

6 349 178,32 8 465 

470,83 

7 195 

651,43 

1 269 819,40 

 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2024 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 1V-338  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2024 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. 1V-359 redakcija) 

 

SIŪLOMŲ ATRINKTI IR FINANSUOTI PAGAL 2021–2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ  

ĮGYVENDINAMŲ MIESTŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ SĄRAŠAS  

(SOSTINĖS REGIONAS) 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros 

strategijos 

pavadinimas 

Visuotinio 

miesto vietos 

veiklos grupės 

narių 

susirinkimo 

arba kolegialaus 

valdymo organo 

sprendimas, 

kuriuo 

patvirtinta 

vietos plėtros 

strategija 

Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skiriamas 

finansavimas: 

Vietos plėtros strategijai administruoti 

skiriamas finansavimas: 

iš viso iki, 

Eur: 

iš jų: iš viso iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

socialinio 

fondo + 

lėšos iki, 

Eur 

Europos 

regioninio 

plėtros 

fondo lėšos 

iki, Eur 

Bendrojo 

finansavim

o lėšos iki, 

Eur 

Europos 

regioninio 

plėtros 

fondo lėšos 

iki, Eur 

Bendrojo 

finansavim

o lėšos iki, 

Eur 

1. Ukmergės 

miesto 2023–

2027 m. vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos 

„Ukmergės 

miesto vietos 

veiklos grupė“ 

2023-12-08 

neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 3 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

998 310,00 385 200,00 113 955,00 499 155,00 199 662,00 99 831,00 99 831,00 



2 

 

asociacijos 

„Ukmergės  

miesto vietos 

veiklos grupė“   

2024-04-30   

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 1) 

2.  Elektrėnų 

miesto 2023–

2027 m. vietos 

plėtros strategija 

Elektrėnų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-12-

11 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 

EMVVG-5 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Elektrėnų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

20 narių 

susirinkimo, 

organizuojamo 

rašytinės 

procedūros 

tvarka, protokolu 

Nr. EMVVG-2) 

999 999,94 386 044,97 113 955,00 499 999,97 199 999,98 99 999,99 99 999,99 

3. Švenčionių 

miesto 2023–

2027 m. vietos 

plėtros strategija 

Asociacijos 

„Švenčionių 

miesto vietos 

veiklos grupė“  

2023-12-08 

neeilinio 

999 999,86 386 044,93 113 955,00 499 999,93 199 999,96 99 999,98 99 999,98 



3 

 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

VNS-4 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

asociacijos 

„Švenčionių 

miesto vietos 

veiklos grupė“  

2024-05-06 

neeilinio 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 

VNS-2) 

4. Šalčininkų 

miesto 2023–

2029 metų 

vietos plėtros 

strategija 

Šalčininkų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2023-08-

08 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolas Nr. 5 

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Šalčininkų miesto 

vietos veiklos 

grupės 2024-05-

23 visuotinio 

narių susirinkimo 

protokolu Nr. 2) 

920 637,46 399 968,73 60 350,00 460 318,73 149 292,55 74 646,27 74 646,28 

5. Vilniaus miesto 

tikslinės 

Vilniaus miesto 

tikslinės 

999 379,99 423 719,99 75 970,00 499 690,00 199 875,99 99 937,99 99 938,00 



4 

 

teritorijos 2023–

2027 metų 

vietos plėtros 

strategija 

teritorijos vietos 

veiklos grupės 

2023-11-30 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolas Nr. 

23-3  

(patikslinta vietos 

plėtros strategija 

patvirtinta 

Vilniaus miesto 

tikslinės 

teritorijos vietos 

veiklos grupės 

2024-05-27 

visuotinio narių 

susirinkimo 

protokolu Nr. 24-

2) 

Iš viso: 4 918 327,25 1 980 

978,62 

478 185,00 2 459 

163,63 

948 830,48 474 415,23 474 415,25 

 
 
 
Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-347, 2024-05-22, paskelbta TAR 2024-05-22, i. k. 2024-09213 
Dėl vidaus reikalų ministro 2024 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. 1V-338 „Dėl siūlomų atrinkti ir finansuoti pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
programą įgyvendinamų miestų vietos plėtros strategijų sąrašų sudarymo“ pakeitimo 
 
2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-359, 2024-05-30, paskelbta TAR 2024-05-30, i. k. 2024-09710 
Dėl vidaus reikalų ministro 2024 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. 1V-338 „Dėl siūlomų atrinkti ir finansuoti pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
programą įgyvendinamų miestų vietos plėtros strategijų sąrašų sudarymo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cd5ca540183c11efbcbfb318996800a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e70feca01e6711ef8b14c5bcce136045


5 

 
 
3. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-478, 2024-07-29, paskelbta TAR 2024-07-29, i. k. 2024-13856 
Dėl vidaus reikalų ministro 2024 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. 1V-338 „Dėl siūlomų atrinkti ir finansuoti pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
programą įgyvendinamų miestų vietos plėtros strategijų sąrašų sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=20fbd5a04db111efbdaea558de59136c

